(様式2)
令和　　年度佐久穂町社会福祉支部児童会交流活動事業交付金　請求書

令和　　年　　月　　日

佐久穂町社会福祉協議会

　会長　小　林　正　一　　様

申請者　支部名

支部長　　　　　　　　　　㊞

令和　　年　　月　　日付で申請しました、佐久穂町社会福祉支部児童会交流活動　事業交付金を下記のとおり請求します。
記

　　　　　　　　　　　請求金額　　金　　　　　　　　円
　　　　　(内　訳)
	支部均等割
	児童割人数

	１，０００円
	1年生
	人

	2年生
	人

	3年生
	人

	4年生
	人

	5年生
	人

	6年生
	人

	総　数
	人

	(均等割）1,000円 ＋　(児童割）500円　×　( 総数　        人)
 　　     　　　　   合      計             　　    円

	金融機関
	八十二銀行　　　　　　　　　　　　　　支店
佐久浅間農協　　　　　　　　　　　　　支所

	口座番号
	№
	種類
	普通　・　当座

	口座名義人
	ふりがな

　　　　(振込先)